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Ημερίδα Στίβου 28 Ιουλίου 2023

Λευκωσία, 28 Ιουλίου 2023

Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ

400 (F) Γυναικών

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 4 621 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SEN ΓΣΠ 54.80

2 3 626 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 SEN ΓΣΚ 1:00.55

3 7 722 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 U23 ΓΣΠ 1:01.23

4 6 733 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 U18 ΓΣΠΡ 1:03.78

5 2 617 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 U16 ΓΣΠ 1:05.54

5 704 Χρυσταλλα Λαζαρου 1998-05-25 SEN ΓΣΚ DNS

400 (M) Ανδρών

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 3 830 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 U23 ΓΣΠ 50.13

2 8 34 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 U18 ΓΣΟ 50.97

3 1 61 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 U18 ΓΣΟ 51.97

4 4 244 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου 2006-09-06 U18 ΓΣΠ 53.07

5 5 030 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 U16 ΓΣΠΡ 53.23

6 7 726 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 U16 ΓΣΖ 54.52 PB!

7 6 40 Κυριάκος Αντωνίου 2007-02-10 U18 ΓΣΚ 54.58

2 718 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U18 ΓΣΠ DNF

200 (F) Γυναικών Α σειρά (α/+0.9)

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 7 609 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 SEN ΓΣΠ 25.82

2 5 601 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 U16 ΓΣΠ 26.69 PB!

3 4 419 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 U18 ΓΣΠ 27.36

4 6 729 Ανδριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 U16 ΓΣΠ 28.13 PB!

5 3 816 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 U18 ΓΣΠ 28.36

200 (F) Γυναικών Β σειρά (α/+1.3)

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 4 621 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SEN ΓΣΠ 24.96

2 7 606 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 U16 ΓΣΠ 26.05 PB!

3 6 272 Άντρεα Φικάρδου 2008-02-16 U16 ΓΣΖ 26.24

4 3 33 Σταύρου Αντωνία 2005-12-18 U20 ΓΣΠ 27.16

5 5 626 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 SEN ΓΣΚ 27.34
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200 Γυναικών - Συνολική κατάταξη

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 4 621 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SEN ΓΣΠ 24.96

2 7 609 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 SEN ΓΣΠ 25.82

3 7 606 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 U16 ΓΣΠ 26.05 PB!

4 6 272 Άντρεα Φικάρδου 2008-02-16 U16 ΓΣΖ 26.24

5 5 601 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 U16 ΓΣΠ 26.69 PB!

6 3 33 Σταύρου Αντωνία 2005-12-18 U20 ΓΣΠ 27.16

7 5 626 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 SEN ΓΣΚ 27.34

8 4 419 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 U18 ΓΣΠ 27.36

9 6 729 Ανδριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 U16 ΓΣΠ 28.13 PB!

10 3 816 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 U18 ΓΣΠ 28.36

100 (M) Ανδρών Α Σειρά(α/-0.5)

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 2 228 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 U16 ΓΣΟ 11.00

2 6 410 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 U23 ΓΣΟ 11.33 PB!

3 5 810 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 U18 ΓΣΠ 11.49 PB!

4 3 616 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 U23 ΓΣΠ 11.71 PB!

5 7 736 Λουκάς Πέρο 2007-01-05 U18 ΓΣΕ 11.72

6 4 718 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U18 ΓΣΠ 11.83

100 (M) Ανδρών Β Σειρά (α/-0.5)

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 2 830 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 U23 ΓΣΠ 10.94 PB!

2 6 737 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 U18 ΓΣΠ 11.04

3 3 802 Γεώργιος Πέτρου 2006-04-05 U18 ΓΣΠ 11.41

4 7 808 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 U18 ΓΣΠ 11.46

5 4 805 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 U18 ΓΣΠ 11.76

5 814 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 SEN ΓΣΠΡ DNS

100μ. Ανδρών Συνολική Κατάταξη

Θέση Lane Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Age Group Σύλ. Επίδοση Notes

1 2 830 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 U23 ΓΣΠ 10.94 PB!

2 2 228 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 U16 ΓΣΟ 11.00

3 6 737 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 U18 ΓΣΠ 11.04

4 6 410 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 U23 ΓΣΟ 11.33 PB!

5 3 802 Γεώργιος Πέτρου 2006-04-05 U18 ΓΣΠ 11.41

6 7 808 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 U18 ΓΣΠ 11.46
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100μ. Ανδρών Συνολική Κατάταξη (συνέχεια)

7 5 810 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 U18 ΓΣΠ 11.49 PB!

8 3 616 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 U23 ΓΣΠ 11.71 PB!

9 7 736 Λουκάς Πέρο 2007-01-05 U18 ΓΣΕ 11.72

10 4 805 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 U18 ΓΣΠ 11.76

11 4 718 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 U18 ΓΣΠ 11.83

5 814 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 SEN ΓΣΠΡ DNS

HJ (F) Ύψος Γυναικών

Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

1 4 236 Δέσποινα Κωνσταντίνου 2006-10-27 U18W ΓΣΠ 1.55 xo xo xxx

2 1 614 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 U18W ΓΣΖ 1.40 o xxx

2 253 Χριστίνα Κωνσταντίνου 2009-02-27 U16G ΓΣΕ NH xxx

3 269 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 U16G ΓΣΖ DNS

5 43 Δέσποινα Χαραλάμπους 2000-05-22 SW ΓΣΕ DNS

HJ (M) Ύψος Ανδρών

Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση heights--> 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08

1 4 018 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 SM ΓΣΟ 2.04 o o o xxx

2 2 822 Γιώργος Γιαζός 2005-07-22 U20M ΓΣΠ 2.04 o o o xo xxx

3 1 710 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 U18M ΓΣΠ 1.85 o o o xxx

4 3 275 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 U16B ΓΣΠ 1.75 xo xxx

5 214 Μιχάλης Χριστοφή 2005-11-12 U20M ΓΣΚ DNS

LJ (F) Μήκος Γυναικών

Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 3 45 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 SW ΓΣΕ 6.09 5.86 -0.1 6.01 1.7 6.09 1.4 5.83 1.4 x 5.89 0.1

2 4 235 Νικολέττα Χρυσάνθου 2005-07-31 U20W ΓΣΕ 5.38 x x x x 5.11 2.1 5.38 1.2

3 1 622 Ιωάννα Κυπριανού 2002-05-23 U23W ΓΣΠ 5.18 5.10 1 5.18 2.1 x x x 5.06 0.8

2 255 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 U18W ΓΣΟ DNS

DT (F) Δίσκος Γυναικών

Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 3 448 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 U16G ΓΣΟ 45.67 42.61 45.67 43.03 44.40 42.35 42.34

2 1 828 Σεσίλια Ανθία 2004-08-13 U20W ΓΣΕ 43.28 38.44 42.53 41.21 43.08 43.28 x

2 818 Τζούλια Γουάνις 2006-03-04 U18W ΓΣΟ DNS

4 724 Όλγα Φειθ Οκόρι 2009-01-10 U16G ΓΣΠ DNS
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DT (M) Δίσκος Ανδρών

Θέση Σειρά Αρ. Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. Κατηγ. Σύλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 5 823 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 U23M ΓΣΕ 54.79 54.79 x 53.75 x

2 1 719 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 SM ΓΣΠ 47.66 x 47.66 47.60 x 47.30

2 611 Γιώργος Κονιαράκης 1999-02-07 SM ΓΣΟ DNS

3 422 Κωνσταντίνος Γουάννις 2007-12-19 U18M ΓΣΟ DNS

4 016 Αιμίλιος Αλεξάνδρου 2008-06-04 U16B ΓΣΟ DNS
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